CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
- ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156- Caixa Postal 201 - Centro - CEP 15900-000 - Fone: (16) 3253-9282
Síte: www.camarataquaritinga.sp.gov.br 	 E-mail: camara@camarataquaritinga.sp.gov.br

A Casa do Povo... A serviço do Povo!

Taquaritinga, 05 outubro de 2021.

Ofício n.° 532/2021
Ref.: Requerimento n.° 177/2021

Ilustríssimo Senhor Superintendente,

Tem o presente a finalidade de encaminhar-lhe requerimento proposto pelo

vereador LUIS CARLOS DA VILA, apresentado e aprovado em sessão ordinária do

Poder Legislativo, para que o mesmo notifique a empresa responsável pela construção

da rede de esgoto do Jardim Europa e Jardim Stracini, com intuito de solicitar à empresa

para retirar essa rede de esgoto da área verde, pois futuramente haverá extração de

árvores para a manutenção dessa rede de esgoto, e também porque nossa legislação

proíbe esse tipo de construção em área de proteção ambiental.

Certos de que este nosso pedido receberá a especial atenção por parte de

V.Sa., na oportunidade apresento votos de estima, respeito e consideração.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner Antonio

Sendão Accorsi, em 04 de outubro de 2021.

Atenciosamente,

Marcos AparedTCcü,Tano
Presidente

limo. Senhor
Sergio Schlobach Salvagni,

Superintendente do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Taquaritinga - SAAET,
Taquaritinga - SP.

		2021-10-07T11:18:18-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA:49165202000182